

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Smart Workplace ApS

Klintevej 10D
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 38988484

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. januar 2023

Dirigent

Bjørn Kleinhout

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smart Workplace ApS
Klintevej 10D
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 5069 1162

CVR-nr.: 38988484
Stiftelsesdato: 5. oktober 2017
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Kleinhout

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 582.160. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		1.722.024	1.558.295
Personaleomkostninger	1.	-1.131.786	-1.077.990
Resultat før finansielle poster		590.238	480.305
Andre finansielle indtægter		104	0
Andre finansielle omkostninger		-8.182	-11.189
Ordinært resultat før skat		582.160	469.116
Skat af årets resultat	2.	-128.832	-115.610
ÅRETS RESULTAT		453.328	353.506
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		394.428	296.306
Disponeret i alt		453.328	353.506

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.063	421.201
Tilgodehavender i alt		489.063	421.201
Likvide beholdninger		1.246.065	983.352
Likvide beholdninger i alt		1.246.065	983.352
Omsætningsaktiver i alt		1.735.128	1.404.553
AKTIVER I ALT		1.735.128	1.404.553
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.179.610	785.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.278.510	882.382
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.425	64.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		397.193	457.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.618	522.171
Gældsforpligtelser i alt		456.618	522.171
PASSIVER I ALT		1.735.128	1.404.553
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	785.182	57.200	882.382
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	394.428	58.900	453.328
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	1.179.610	58.900	1.278.510

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	488.876	56.500	585.376
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	296.306	57.200	353.506
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	785.182	57.200	882.382

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	999.510	985.406
Pensioner	123.587	86.650
Andre omkostninger til social sikring	8.689	5.934
	<u>1.131.786</u>	<u>1.077.990</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.832	115.610
	<u>128.832</u>	<u>115.610</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
